СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

РЕШЕНИЕ

Об избрании  Главы  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

На основании решения конкурсной комиссии от 25 октября 2021 года

№1 «О результатах конкурса и представлении кандидатов на должность

Главы муниципального образования «Муниципальный округ Граховский

район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования «Муниципальный

округ Граховский район Удмуртской Республики»  Белова Виктора

Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                             Р.А. Трефилова

село Грахово,

12 ноября 2021 года

№2/34